
ARRÊTÉ N° DEJIC16_290324
06420240329128

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 55 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à PAU le 29 mars 2024

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/7

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064231201284177001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Opérateur de
vidéoprotection (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 25/03/2024 01/05/
2024

Direction Prévention et
sécurité publique

V064240101323533001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif

Un chef de service
administration générale et

RH (H/F)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE DE PONTACQ

64530 Pontacq 26/03/2024 01/04/
2024

V064240201361341001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique polyvalent
H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'URT 64240

URT 26/03/2024 01/05/
2024

V064240201367511001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 20h00 COMMUNE DE RIVEHAUTE

64190 RIVEHAUTE 28/03/2024 01/09/
2024

V064240319000213001
Agent social
principal de
2ème classe

Accueillant petite enfance
(H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 19/03/2024 01/04/
2024 Crèche Saint Esprit

V064240322000992001 Adjoint technique agent d'entretien des
espaces verts et publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 28/03/2024 01/05/
2024 espaces verts

V064240322001012001 Adjoint technique agent d'entretien des
espaces verts et publics

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 26/03/2024 01/05/
2024 espaces verts

V064240322001038001 Adjoint
administratif secrétaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
17h30 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 26/03/2024 01/05/
2024 EAJE Croq'Lune

V064240322001150001 Puéricultrice
hors classe directrice crèche Poste vacant suite à une

fin de détachement 35h00 COMMUNE DE LONS 64140
LONS 22/03/2024 01/04/

2024 crèche croq'lune

V064240322001463001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00 COMMUNE D'AINHARP

64130 AINHARP 22/03/2024 01/04/
2024 administratif

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 2/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240322001467001 Rédacteur Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 06h00

COMMISSION SYNDICALE
DU BOIS DE MIXE 64120
Orègue

22/03/2024 01/04/
2024 administratif

V064240325000092001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Gestionnaire administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/03/2024 01/05/
2024

DGASH SDSEI Pays
des Gaves

V064240325000242001 Attaché Cadre en charge de la
protection de l'enfance

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/03/2024 01/04/
2024

V064240325000381001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 02h00
COMMISSION SYNDICALE
DU BOIS DE MIXE 64120
Orègue

25/03/2024 01/04/
2024 Technique

V064240325000415001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 17h00 COMMUNE D'ORÈGUE

64120 ORÈGUE 25/03/2024 01/04/
2024 Administratif

V064240325000445001 Rédacteur Gestionnaire administratif
et juridique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

25/03/2024 01/04/
2024

SH/DINS/SSGAD
Equipe Gest. Alloc,
RSA

V064240325000561001 Médecin hors-
classe Médecin coordonnateur

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
31h30

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
PAU 64000 Pau

25/03/2024 01/05/
2024

EHPAD Nouste
Soureilh

V064240325000837001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

25/03/2024 01/04/
2024

Service d'Autonomie à
Domicile

V064240325000853001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE DE
BAYONNE 64100 Bayonne

25/03/2024 01/04/
2024

Service d'Autonomie à
Domicile

V064240325000904001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

ATSEM (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

S.I.R.P. LEREN St PÉ-DE-
LÉREN SAINT-DOS ET
AUTERRIVE 64270 SAINT-
DOS

25/03/2024 27/03/
2024

V064240325000939001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent.e d'accueil,
d'entretien et de

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

25/03/2024 01/06/
2024 Sports

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 3/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal de 1ère
classe

surveillance des
équipements sportifs

V064240325000981001 Adjoint technique Agent d'entretien vestiaires
Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE LONS 64140

LONS 28/03/2024 01/05/
2024 Piscine AQUALONS

V064240325001059001

Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e technique
polyvalent du service

Patrimoine Bâti

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

25/03/2024 01/06/
2024

Patrimoine bâtiment,
éclairage public

V064240325001223001 Attaché
Chargé de mission SIG

Géomatique et information
géographique

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU
PAYS BASQUE 64100
Bayonne

25/03/2024 15/04/
2024 Information territoriale

V064240326000276001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BIDARRAY

64780 Bidarray 26/03/2024 01/04/
2024

V064240326000328001 Adjoint
d'animation Adjoint d'animation Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 COMMUNE D'USTARITZ
64480 Ustaritz 26/03/2024 01/09/

2024

V064240326000983001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif
Départ d'un agent

précédemment affecté au
projet

35h00 COMMUNE DE PONTACQ
64530 Pontacq 26/03/2024 01/04/

2024
Service administratif
"Maison France
service"

V064240326001075001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant artistique
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h30

COMMUNE DE SAINT-
JEAN-DE-LUZ 64502 Saint-
jean-de-luz

26/03/2024 01/04/
2024 Ecole de musique

V064240326001253001
Directeur d'étab.
d'enseign. artist.
de 1ère cat.
Attaché

DIRECTEUR GENERAL OU
DIRECTRICE GENERALE

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART

DES PYRENEES 64000 PAU 27/03/2024 05/01/
2025

V064240326001333001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire
de vie sociale (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h00

CENTRE COMMUNAL
D'ACTION SOCIALE
D'ANGLET 64603 Anglet
cedex

26/03/2024 01/05/
2024 AUTONOMIE

V064240327000484001
Rédacteur
principal de
2ème classe

RESPONSABLE RH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 ECOLE SUPERIEURE D'ART

DES PYRENEES 64000 PAU 27/03/2024 01/05/
2024

V064240327000504001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
28h00

COMMUNE DE
LAHOURCADE 64150
LAHOURCADE

27/03/2024 17/06/
2024 TECHNIQUE

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 4/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240327000937001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'ARBONNE

64210 Arbonne 27/03/2024 01/05/
2024 technique

V064240327000937002 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNE D'ARBONNE

64210 Arbonne 27/03/2024 01/05/
2024 technique

V064240327001156001 Adjoint
d'animation

Agent d'accompagnement à
l'éducation de l'enfant (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE BILLÈRE

64140 Billère 27/03/2024 01/05/
2024 CRECHE OPTIMOMES

V064240327001285001 Animateur Médiateur numérique Prolongation du projet 35h00
COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU BÉARN
DES GAVES 64270 Salies-
de-bearn

27/03/2024 26/04/
2024 ENFANCE JEUNESSE

V064240328000085001

Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Technicien

Chargé.e de
communication

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

28/03/2024 28/03/
2024 communciation

V064240328000156001

Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation

Bibliothecaire - Mediateur-
trice culturelle

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
NAY 64800 Bénéjacq

28/03/2024 01/07/
2024 culture

V064240328000418001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
12h00 COMMUNE D'ETCHARRY

64120 ETCHARRY 28/03/2024 01/05/
2024

V064240328000529001
Rédacteur
principal de
2ème classe

Gestionnaire de données
RH

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CA PAU BEARN PYRENEES

64010 PAU Cedex 28/03/2024 01/05/
2024

SIRH et pilotage
prévisionnel - Direction
des Ressources
Humaines

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 5/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240328000805001

Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller(ère) technique
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/03/2024 29/04/
2024

DGASH SDSEI Pays
des Gaves

V064240328000942001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
04h00 COMMUNE DE GAROS

64410 Garos 28/03/2024 01/04/
2024

V064240328000944001 Adjoint technique
Agent de restauration

scolaire et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 10h00

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/03/2024 15/05/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240328001036001 Adjoint technique
Agent de restauration

scolaire et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 13h00

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/03/2024 15/05/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240328001043001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur
Rédacteur
principal de
2ème classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

secrétariat administratif et
financier du syndicat d'eau

potable

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
12h00

SYNDICAT D'EAU DE LA
VALLÉE D'OSSAU 64260
Izeste

28/03/2024 01/06/
2024

V064240328001044001 Adjoint technique
Agent de restauration

scolaire et d'entretien des
locaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 26h00

COMMUNE DE SAINT-PÉE-
SUR-NIVELLE 64310 Saint-
pée-sur-nivelle

28/03/2024 15/05/
2024

Pôle Entretien et
Restauration scolaire

V064240328001082001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé(e) de la
maintenance du patrimoine

bâti

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTÉ DE
COMMUNES DU NORD EST
BÉARN 64160 MORLAAS

28/03/2024 05/06/
2024 Technique

V064240328001167001
Adjoint technique
principal de
2ème classe

Agent d'entretien du cadre
de vie

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00

COMMUNE D'OLORON-
SAINTE-MARIE 64404
Oloron Sainte-Marie

28/03/2024 01/05/
2024 Cadre de vie

V064240328001402001 Attaché
Attaché principal

Chef(fe) de Service
Responsable Budgétaire et

Comptable

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 28/03/2024 01/05/

2024 Finances

V064240328001433001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
30h00 COMMUNE DE GUÉTHARY

64210 GUÉTHARY 28/03/2024 01/05/
2024 ECOLE

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 6/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V064240328001434001

Attaché
Attaché principal
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de
classe
exceptionnelle

Conseiller(ère) technique
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES
64058 Pau cedex 9

28/03/2024 01/08/
2024

DGASH SDSEI Adour
BAB

V064240328001454001 Attaché
Attaché principal

Chef(fe) de Service
Responsable de l'ingénierie

Financière

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNE DE BIARRITZ
64202 Biarritz Cedex 28/03/2024 01/05/

2024 Finances

V064240328001522001

Animateur
Animateur
principal de
2ème classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste vacant
temporairement suite à

une disponibilité de
courte durée

28h00
COMMUNE DE SERRES-
SAINTE-MARIE 64170
SERRES-SAINTE-MARIE

28/03/2024 06/05/
2024 Animation

V064240329000303001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de
2ème classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un·e adjoint·e
documentaliste

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE BAYONNE

64109 BAYONNE CEDEX 29/03/2024 01/06/
2024

Le musée Bonnat-
Helleu

V064240329000388001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de service adjoint
maîtrise d'ouvrage et

maintenance des bâtiments
(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein

de la collectivité
35h00 COMMUNE DE PAU 64036

Pau cedex 29/03/2024 03/06/
2024

Maîtrise d'ouvrage
publique et
maintenance des
Bâtiments

Arrêté n° DEJIC16_290324

Page 7/7

aurelie.semmau
Machine à écrire
29/03/2024


	Arrêté n° DEJIC16_290324
	06420240329128
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



